2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АМОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2019 года                                  № 112-па

О внесении изменений в Положение о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области, и лицами, замещающими данные должности

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.03.2013 № 207 «Об утверждении правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей федеральных государственных учреждений, и лицами, замещающими эти должности», Администрация Амосовского сельсовета Медвенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Положение о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области, и лицами, замещающими данные должности, утвержденное постановлением Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района от 12.03.2013 № 25-па (с последующими изменениями и дополнениями), следующие изменения:
1) пункт 2 после слов «предоставлены учредителем» дополнить словами «, общим отделом Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области (далее – общий отдел)»;
2) в пункте 3 слова «Кадровая служба Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области (далее – кадровая служба)» заменить словами «Общий отдел»;
3) в пункте 4:
в абзаце 3 слова «работником кадровой службы Администрации  Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области, ответственным» заменить словами «должностными лицами Администрации  Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области, ответственными»;
абзац 5 изложить в следующей редакции:
«Общественным Советом Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области;»;
4) в пункте 7 слова «Кадровая служба» заменить словами «Общий отдел»;
5) в пункте 8:
в абзаце 1 слова «кадровая служба» заменить словами «общий отдел»;
абзацы 5 и 6 исключить;
6) в пункте 12:
1) в абзаце 2 слова «гражданина или» исключить;
2) абзац 3 изложить в следующей редакции:
«информирование руководителя муниципального учреждения Медвенского района Курской области, в случае его обращения о том, какие представленные им сведения, указанные в пункте 1 настоящего Положения, подлежат проверке, - в течение 7 рабочих дней со дня обращения, а при наличии уважительной причины - в срок, согласованный с руководителем муниципального учреждения Амосовский сельсовет Медвенского района Курской области.»;
7) в пункте 13:
абзац 4 исключить;
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по работе с обращениями, делопроизводству и кадровым вопросам Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района Харитонову С.Н..
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Амосовского сельсовета
Медвенского района                                                                          Т.В. Иванова